
Dz-12.0021.48.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVIII/586/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 18 października  2022 r. 
    

w sprawie budowy na ulicy Półłanki w Krakowie infrastruktury drogowej 

 

Na podstawie § 3  pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o pilną budowę na ulicy Półłanki w Krakowie 

infrastruktury uzupełniającej wyremontowany w 2022 roku odcinek drogi.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W  obecnym roku ZDMK dokonał wymiany nawierzchni na ulicy Półłanki w Krakowie. Nie 
zostały wybudowane chodniki, infrastruktura oświetleniowa oraz kanalizacja wód opadowych. 
Mieszkańcy po remoncie drogi dalej muszą się poruszać ulicą, która nie jest oświetlona. Ponadto 
mieszkańcy sygnalizują problemy z lokalnymi podtopieniami podczas wzmożonych opadów. 
Należy w trybie pilnym uzupełnić brakującą infrastrukturę i zapobiec podtopieniom.   


